

Årsrapport for 2024/25

Cedex Holding ApS
Lumbyesvej 3, 7400 Herning
CVR-nr. 38 15 06 50

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 12. juni 2025

Jimmy Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. april - 31. marts	9
Balance 31. marts	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cedex Holding ApS
Lumbyesvej 3
7400 Herning

CVR-nr.: 38 15 06 50

Regnskabsperiode: 1. april 2024 - 31. marts 2025

Stiftet: 1. november 2016

Regnskabsår: 8. regnskabsår

Hjemsted: Herning

Direktion

Jimmy Rasmussen, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer
Adelgade 108
8660 Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at investere i aktier og anparter og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 335.812, og selskabets balance pr. 31. marts 2025 udviser en egenkapital på kr. 2.222.663.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttotab		-8.471	-9.390
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		157.477	164.171
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		68.739	76.438
Finansielle indtægter	1	156.746	265.868
Finansielle omkostninger	2	<u>-6.053</u>	<u>-1.685</u>
Resultat før skat		368.438	495.402
Skat af årets resultat	3	<u>-32.626</u>	<u>-58.566</u>
Årets resultat		<u>335.812</u>	<u>436.836</u>
Foreslået udbytte		67.500	61.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-3.783	44.864
Overført resultat		<u>272.095</u>	<u>330.972</u>
		<u>335.812</u>	<u>436.836</u>

Balance 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		531.679	534.202
Kapitalandele i kapitalinteresser		<u>159.641</u>	<u>165.902</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>691.320</u>	<u>700.104</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>691.320</u>	<u>700.104</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		470	470
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		46.728	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	0	17.480
Selskabsskat		16.000	17.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>43.758</u>	<u>46.728</u>
Tilgodehavender		<u>106.956</u>	<u>81.678</u>
Værdipapirer		<u>1.192.276</u>	<u>1.211.321</u>
Værdipapirer		<u>1.192.276</u>	<u>1.211.321</u>
Likvide beholdninger		<u>270.182</u>	<u>35.392</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.569.414</u>	<u>1.328.391</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.260.734</u></u>	<u><u>2.028.495</u></u>

Balance 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		446.321	450.104
Overført resultat		1.658.842	1.386.747
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>67.500</u>	<u>61.000</u>
Egenkapital		<u>2.222.663</u>	<u>1.947.851</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.161	4.161
Selskabsskat		17.824	76.474
Anden gæld		<u>16.086</u>	<u>9</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>38.071</u>	<u>80.644</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>38.071</u>	<u>80.644</u>
Passiver i alt		<u>2.260.734</u>	<u>2.028.495</u>
Eventualforpligtelser	5		
Oplysning om dagsværdi	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedske</u>	<u>Reserve for nettoopskrivni efter den indr værdi metod</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2024	50.000	450.104	1.386.747	61.000	1.947.851
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-3.783</u>	<u>272.095</u>	<u>67.500</u>	<u>335.812</u>
Egenkapital 31. marts 2025	<u>50.000</u>	<u>446.321</u>	<u>1.658.842</u>	<u>67.500</u>	<u>2.222.663</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>156.746</u>	<u>265.868</u>
	<u>156.746</u>	<u>265.868</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.053</u>	<u>1.685</u>
	<u>6.053</u>	<u>1.685</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	32.626	56.423
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>2.143</u>
	<u>32.626</u>	<u>58.566</u>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Udestående gæld	0	17.480
Lån tilbagebetalt i året	17.480	0
Rentefod (%)	13,50	13,70

5 Eventualforpligtelser

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 36 pr. 31. marts 2025. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Noter

	<u>2024/25</u>
	kr.
6 Oplysning om dagsværdi	
Børsnoterede værdipapir	
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>132.964</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.192.276</u>